
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

от 18.06.2019№ 768/61-5 

г. Жуковка  

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,   

  

Жуковский районный Совет народных депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования 

«Жуковский район»:  

Кравцову   Людмилу   Федоровну   -  заведующую   
рентгенологическим отделением врача-рентгенолога ГБУЗ «Жуковская МБ» 
-за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Иванову  Валентину Александровну - ГБУЗ «Жуковская МБ» -за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Богдан    Оксану      Олеговну     -     медицинскую       сестру      
палатной неврологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» -за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 

праздником; 
Шестерину Марину Викторовну - медицинскую сестру - анестезиста 

отделения анестезиологии и реанимации ГБУЗ «Жуковская МБ» -за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Конохову     Татьяну   Сергеевну   -   медицинскую   сестру   палатную 
инфекционного отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» -за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Абрамову  Елену  Викторовну  -  операционную  медицинскую  сестру 
хирургического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» -за многолетний 



3 

 

добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Новикову Маргариту Викторовну - операционную медицинскую сестру 
травматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» -за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Синицыну Елену Александровну - лаборанта лаборатории ГБУЗ 
«Жуковская МБ» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Лопареву Елену  Владимировны,   фельдшера   скорой  медицинской 
помощи отделения скорой медицинской помощи ГБУЗ «Жуковская МБ» -за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 

Ипполитову Татьяну Викторовну, уборщицу служебных помещений 

педиатрического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» -за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Пилипочкину   Елену Александровну,  уборщицу      служебных 
помещений женской консультации ГБУЗ «Жуковская МБ» -за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Николаенко Тамару Анатольевну - контрактного управляющего ГБУЗ 
«Жуковская МБ» -за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Розову Татьяну Анатольевну, заместителя главного врача по 
медицинской части  ГАУ «Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 

Разуваеву Елену Александровну, врача- невролога ГАУ «Медицинский 

центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Головачеву Любовь Николаевну, медицинскую сестру ГАУ 
«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Левкину Юлию Александровну, медицинскую сестру ГАУ 
«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Медведеву Наталью Алексеевну, медицинскую сестру ГАУ 
«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Седукину Наталью Владимировну, медицинскую сестру ГАУ 

«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Силкину Лилию Александровну, медицинскую сестру ГАУ 
«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Ефимову Елену Анатольевну, юрисконсульта ГАУ «Медицинский 
центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 

Украинцеву Татьяну Викторовну, бухгалтера ГАУ «Медицинский 



3 

 

центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
Садовникову Светлану Ивановну, ведущего экономиста ГАУ 

«Медицинский центр г.Жуковки»- за многолетний добросовестный труд и в 
связи с профессиональным праздником; 

Ларичеву Татьяну Александровну, операционную медицинскую       
сестру  хирургического  отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» -за многолетний 
добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

Куприенкову Галину Владимировну, уборщицу служебных помещений 
педиатрического отделения поликлиники ГБУЗ «Жуковская МБ» -за 
многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения. 

Карпеченко Дмитрия Владимировича, бойца ПО «Русич» - за вклад в 

патриотическое воспитание молодежи, оборонно-массовую и поисковую 
работу; 

Федина Ивана Александровича, бойца ПО «Русич» - за вклад в 
патриотическое воспитание молодежи, оборонно-массовую и поисковую 
работу; 

Михайлова Алексея Михайловича, бойца ПО «Русич» - за вклад в 
патриотическое воспитание молодежи, оборонно-массовую и поисковую 
работу; 

Ребеко Владимира Михайловича, бойца ПО «Русич» - за вклад в 
патриотическое воспитание молодежи, оборонно-массовую и поисковую 
работу; 

Зологину Наталью Николаевну, бойца ПО «Русич» - за вклад в 

патриотическое воспитание молодежи, оборонно-массовую и поисковую 
работу; 

Зологина Валерия Валентиновича, бойца ПО «Русич» - за вклад в 
патриотическое воспитание молодежи, оборонно-массовую и поисковую 
работу.   

 
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 

«Вестник Жуковского района». 

 

 

  Врио главы Жуковского района                                       В.В.Латышев 


